
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
Centro de Filosofia e Ciências Humanas 

Programa de Pós-Graduação em História 

 

 
 

 
  

 PORTARIA Nº 073, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2019  

 

 

 
O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA, no uso de suas 
atribuições, resolve: 
 
 
Publicar a homologação final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação de Professor Visitante, conforme Edital 118/2019/DDP: 
 
 

Inscritos: 
 
Dr. Rodrigo Goyena Soares 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Lucas de Melo Reis Bueno 
Coordenador do PPGH/UFSC 

Portaria: 548/2019/GR 


		2019-11-22T14:51:46-0300
	Lucas de Melo Reis Bueno:15181918867




